АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.06.2023 № 310

	О внесении изменении в  Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия  учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №3 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 24.07.2018 № 368 (в редакции постановлений от 22.05.2019 № 261, от 14.10.2019 № 531, от 14.10.2020 №573, от 23.12.2021 № 696, от 20.10.2022 №647), изменение, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

Глава муниципального образования

«Холм – Жирковский район»

Смоленской области                                                                       А.М. Егикян
  Приложение № 3
к Положению об оплате труда
 работников муниципального
 казенного  учреждения
«Централизованная бухгалтерия
 учреждений культуры»

Холм-Жирковского района
Смоленской области
(в редакции постановлений
от 22.05.2019 №261, от 14.10.2019
№531, от 14.10.2020 №573, от

23.12.2021 № 696, от 20.10.2022 №

647, от 02.06.2023 № 310)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов  работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Начальник
	31 000

	2.
	Главный бухгалтер
	27 900

	3.
	Ведущий бухгалтер
	6 933

	4.
	Бухгалтер
	6 587

2